
 

 

UCHWAŁA NR LXI/960/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie postanawiania o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła uprawnienie do postanawiania o: 

1) wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Wisła, 

2) sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Wisła 

– z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1, nie obejmuje postanawiania o wysokości opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Wisła określonych: 

1) Uchwałą nr XXIV/307/2016 Rady Miasta Wisła z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia opłat za 

korzystanie z dworca autobusowego na terenie miasta Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016 r. poz. 6072); 

2) Uchwałą nr XLIX/743/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za 

korzystanie z infrastruktury cmentarnej obowiązujących na cmentarzu komunalnym w Wiśle (Dz. Urz. Woj. 

Sla. z 2022 r. poz. 7835); 

3) Uchwałą nr LX/939/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie korzystania z miejsc 

postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym nieruchomościach Gminy Wisła (Dz. Urz. Woj. 

Sla. z 2023 r. poz. 6407). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 7401



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

  

 

 

 

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7401


		2023-10-04T06:26:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




